
Kunstiosakonna TUNNIPLAAN 2025/26 (I poolaasta) 
Taotluse kooli astumiseks ja koolist lahkumiseks saab teha ARNOs: https://piksel.ee/arno/rae 
NB! Rae Huvialakoolil on oma Stuudium, läbi mille liigub kogu koolitööga seotud info. Palun liituge sellega! 
Tundidega alustame alates 2. septembrist. Tunniplaan võib septembrikuu jooksul muutuda. 
 

JÜRI KUNST 
Kunstiring I (1.-2. kl)    T, 13:35-14:20  Ruum G003 
Kunstiring II (1.-2. kl)    T, 14:30-15:15  Ruum G003 

Õpetaja Kaija Kesa-Rebane; kaija.kesa@rhk.edu.ee 
Kunsti ettevalmistuskursus (3.-4. kl)  T, 15:30-17:00  Ruum H109 
Kunsti üldõpe (5.-8. kl)    T, 17:15-18:45  Ruum H109 

Õpetaja Edith Raamat; edith.raamat@ rhk.edu.ee 
Kunsti põhiõpe 2. kursus  T, 15:30-17:45  Ruum G003 ; N, 15:30-17:45  Ruum H109 
Kunsti põhiõpe 4. kursus   E, 15:30-17:45  Ruum H109 ; K, 15:30-17:45  Ruum H109 

Põhiõppe õpetajad:  Kaija Kesa-Rebane kaija.kesa@ rhk.edu.ee; Ilona Tern; ilona.tern@rhk.edu.ee 
Loov meisterdamine (1.-3. kl)   R, 14:15-15:00  Ruum G003  

Õpetaja Ilona Tern; ilona.tern@rhk.edu.ee 
Digikunst (6.-9. kl)    T, 15:45-17:15  Ruum H118 

Õpetaja Hans Ermast; hans.ermast@rhk.edu.ee 
 
JÜRI KERAAMIKA 
Keraamika algõpe I (alates 2. kl)  N, 14:15-15:00  Ruum G003 
Keraamika algõpe II (alates 2. kl)  N, 15:15-16:00  Ruum G003 
Keraamika algõpe III (alates 2. kl) N, 16:15-17:00  Ruum G003 
Keraamika edasijõudnud   N, 17:15-18:45  Ruum G003 

Õpetaja Õnne Päeske; onne.paeske@rhk.edu.ee 
 

JÄRVEKÜLA KUNST 
Kunstiring (1.-2. kl)    T, 14:30-15:15  Ruum 3003 
Kunsti ettevalmistuskursus (3.-4. kl)  K, 15:30-17:00  Ruum 3003 
Kunsti üldõpe 5.-8. kl    K, 17:15-18:45  Ruum 3003 

Õpetaja Õnne Päeske; onne.paeske@rhk.edu.ee 
Kunsti põhiõpe 2. kursus   T, 16:00-18:15 ; N, 16:00-18:15  Ruum 3002 
Kunsti põhiõpe 4. kursus   E, 16:00-18:15 ; K, 16:00-18:15  Ruum 3002 

Põhiõppe õpetajad: Leena Kuutma; leena.kuutma@rhk.edu.ee; Õnne Päeske onne.paeske@rhk.edu.ee 
Loov meisterdamine (1.-3. kl)   K, 14:30-15:15  Ruum 3002  

Õpetaja Leena Kuutma; leena.kuutma@rhk.edu.ee 
Digikunst (6.-9. kl)    N, 16:00-17:30  Ruum 3003 

Õpetaja Hans Ermast; hans.ermast@rhk.edu.ee 
 
JÄRVEKÜLA KERAAMIKA 
Keraamika algõpe    E, 14:30-15:15  Ruum 3003 
Keraamika edasijõudnud   E, 15:30-17:00  Ruum 3003 
Keraamika edasijõudnud (vanem gr) E, 17:10-18:40  Ruum 3003 

Õpetaja Õnne Päeske; onne.paeske@rhk.edu.ee 
 

VAIDA KUNST 
Kunsti- ja graafikaring (1.-4. kl)   E, 13:35-14:20  Vaida Noortekeskus  
 
LAGEDI KUNST 
Kunstiring (1.-2. kl)    K, 14:15-15:00  Lagedi Keskusehoone, RHK kunstiklass I korrusel 
Kunsti ettevalmistuskursus (3.-4. kl)  K, 15:05-16:35 Lagedi Keskusehoone, RHK kunstiklass I korrusel 
Kunsti üldõpe (5.-8. kl)    K, 16:45-18:15  Lagedi Keskusehoone, RHK kunstiklass I korrusel 

Õpetaja Kaija Kesa-Rebane; kaija.kesa@rhk.edu.ee 
 

Kunstivaldkonna õppejuht Tea Tara Tanka; tea.tara.tanka@rhk.edu.ee  
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